

Gdańsk, 18.05.2018 r.

**Dziekan
Wydziału Filologicznego
Uniwersytetu Gdańskiego**

ogłasza konkurs na

stanowisko wykładowcy

w Katedrze Sławistyki Uniwersytetu Gdańskiego.

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. (Dz. U. Nr 164, poz. 1365), z późniejszymi zmianami wprowadzonymi ustawą z dnia 18 marca 2011 r.: Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84, poz. 455), w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 października 2011 r., od dnia 1 stycznia 2012 r., od dnia 1 października 2012 r., od dnia 1 stycznia 2013 r., od dnia 1 października 2013 r., oraz od dnia 1 października 2015 r.

Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać:

- podanie,
- życiorys,
- odpis dyplomu magistra sławistyki (językoznawstwo, linia chorwacka),
- opinię z dotychczasowego miejsca pracy..

Wymagania:

- ukończone wyższe sławistyczne studia magisterskie o specjalizacji kroatystyka (lub z językiem kierunkowym chorwackim) w zakresie językoznawstwa,
- bardzo dobra znajomość języka chorwackiego, najchętniej udokumentowana certyfikatem lub dłuższym naukowym stażem zagranicznym (Chorwacja),
- doświadczenie w dydaktyce uniwersyteckiej w zakresie nauczania praktycznej znajomości języka chorwackiego – prowadzenie zajęć w języku chorwackim,
- przynajmniej 7 lat stażu pracy na uczelni wyższej.

Termin zgłoszenia upływa: **4.06.2018 r.**

Rozmowa kwalifikacyjna z kandydatami od godz. w dniu 6.06.2018 r. od godz. 11.00 w pokoju 255b na Wydziale Filologicznym (w budynku Neofilologii), ul. Wita Stwosza 51, 80-308 Gdańsk.

Rozstrzygnięcie konkursu po rozmowach kwalifikacyjnych w dniu 6.06.2018 r.

Dokumenty należy składać w sekretariacie Katedry Sławistyki Wydziału Filologicznego UG (budynek Neofilologii), Gdańsk 80-308, ul. Wita Stwosza 51, p.255b lub drogą mailową: d.pokora@ug.edu.pl w terminie do 4.06. 2018 roku

Dziekan Wydziału Filologicznego

dr hab. Maciej Michalski, prof. nadzw.

FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW

INSTYTUCJA: UNIWERSYTET GDAŃSKI, WYDZIAŁ FILOLOGICZNY, KATEDRA
SLAWISTYKI

MIASTO: GDAŃSK

STANOWISKO: WYKŁADOWCA

DYSCYPLINA NAUKOWA: JĘZYKOZNAWSTWO

DATA OGŁOSZENIA: 18.05.2018 r.

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 4.06.2018 r.

LINK DO STRONY: www.fil.ug.edu.pl

SŁOWA KLUCZOWE: język chorwacki, nauczanie języka chorwackiego, dydaktyka języka chorwackiego, językoznawstwo, slawistyka, kroatystyka

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): Kandydat na stanowisko wykładowcy w Katedrze Sławistyki winien posiadać dyplom magistra slawistyki w zakresie językoznawstwa, o specjalizacji kroatystyka (lub z językiem kierunkowym chorwackim). Wymagana jest doskonała znajomość języka chorwackiego oraz doświadczenie w dydaktyce na kierunku kroatystyka lub slawistyka (przynajmniej 7 lat), przede wszystkim w prowadzeniu zajęć z praktycznej nauki języka chorwackiego (w języku chorwackim).

II. FORM FOR EMPLOYERS

INSTITUTION – THE UNIVERSITY OF GDAŃSK, THE FACULTY OF
PHILOLOGY, SLAVONIC DEPARTMENT

CITY - GDAŃSK.

POSITION: LECTURER

DISCIPLINE: LINGUISTICS

POSTED: 18.05.2018 r.

EXPIRE: 4.06.2018 r.

WEBSITE www.fil.ug.edu.pl

KEY WORDS: linguistics, Croatian philology, Croatian language teaching, didactics

DESCRIPTION (field, expectations, comments): The Slavonic Department offers a position of Lecturer. Applicants are expected to have an M.A. degree in Slavonic Studies (Croatian Studies or with Croatian as the language of instruction), in the field of Linguistics. They should be experienced (at least 7 years) in teaching Croatian as a foreign language at the academic level. Excellent knowledge of the Croatian language is required.